
WYPELNlC DU2YMI, DRUKOWANYMI LITERAMI. CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

1. Identyfikator podatkowy NIP/numer PESEL (niepotrzebne skreslic)1'
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ZALACZNIK DO DEKLARACJI NA PODATEK ROLNY

- DANE 0 PRZEDMIOTACH OPODATKOWANIA ZWOLNIONYCH Z OPODATKOWANIA
3. Nr zat^cznika

i i i i

A. DANE PODATNIKA WSKAZANEGO W CZE.SCI C.1 DEKLARACJI DR-1
* - dotyczy podatnika nieb?da.cego osoba. fizyczna. **-dotyczypodatnlkabeda.cegoosoba.fizyczna.

4. Nazwa petna * 1 Nazwisko " 5. Nazwa skrocona * / Pierwsze imi? **

B. DANE 6 POSZCZEG6LNYGH PRZEDMIOTACH OPODATKOWANIA ZWOLNIONYCH Z OPODATKOWANIA
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Potozenie (adres, w tym dzielnica)

a

Nr ksif gi wieczystej
(zbioru dokumentbw)

b

Nr obr?bu
(arkusza
mapy)2'

c

Nrdziatki

d

Powierzchnia
w ha3'

e

Rodzaj uzytku

f

Klasa uzytku

q

Podstawa prawna zwolnienia4'

h

1) Numer PESEL wpisujq podatnicy b§da.cy osobami fizycznymi obj^tymi rejestrem PESEL, nieprowadzqcy dziatelnosci gospodarczej lub nieb§da.cy zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarow i uslug.
Identyfikator podatkowy NIP wpisujEJ pozostali podatnicy.

2) Numer obr^bu nalezy podac wraz z numerem arkusza mapy ewidencyjnej w przypadku, gdy dziatki numerowane sa. w ramach arkusza mapy.
3) Nalezy podac z doktadnoscia. do czterech miejsc po przecinku.
4) Nalezy podac jednostk^ redakcyjna. z ustawy lub uchwafy rady gminy.
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Potoienie (adres, w tym dzielnica)
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Nr ksi?gi wieczystej
Jzbioru dokumentdw)
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(arkusza
mapy)2'
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Nr dziafki

d

Powierzchnia
wha3'
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Rodzaj uzytku

f

Klasa uzytku
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Podstawa prawna zwolnienia4'
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